trasmettere al professionista delegato prima del deposito nel fascicolo telematico, da parte dello stesso, della 

bozza del decreto di trasferimento – la volontà di liberazione a cura del suddetto custode. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

LOTTO DUE 

Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore del bene di cui al LOTTO DUE è fissato in euro 

40.500,00 (quarantamilacinquecento/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore a un 

quarto) è fissata in euro 30.375,00 (trentamilatrecentosettantacinque/00). 

Il rilancio minimo viene sin da ora stabilito dal professionista delegato nella misura di euro 2.000,00 

(euro duemila/00). 

MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLA VENDITA TELEMATICA 

TEMPI, MODI E CONTENUTO DELLE OFFERTE DI ACQUISTO. 

Il gestore della vendita telematica è la società EDICOM SERVIZI S.R.L.